
MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
Praça Caramuru, 150 – Centro – CEP 87 235 000 

Fone/Fax 44 3674 1108 – 3674 1560 – CNPJ 75.798.355/0001-77 
E-mail: assessoria@indianopolis.pr.gov.br  

I N D I A N Ó P O L I S  -  E S T A D O  D O  P A R A N Á  
 

www . i n d i a n op o l i s . p r . g o v . b r  

 

PORTARIA N° 044/2016 

 

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, PAULO CEZAR 

RIZZATO MARTINS, no uso de suas atribuições legais, e considerando a 

necessidade de composição da Equipe Local do Plano de Metas Compromisso 

Todos Pela Educação, 

 

R E S O L V E :  

 

Art. 1° - Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a 

Equipe Local do Plano de Metas Compromisso Todos pela Educação. 

I – Dirigente Municipal de Educação: 

Thaise de Fátima dos Santos Albanez – CPF:966.016.639-72 

 

II – Representante do Quadro Técnico da Secretaria Municipal de Educação: 

Rosiani Montoia – CPF:035.128.579-22 

 

III – Representante dos Diretores de Escola: 

Joselene Colombo dos Santos de Menezes – CPF: 914.292.779-04 

 

 IV – Representante dos Professores da Zona Urbana: 

Rosinei Aparecida Inácio – CPF:778.479.249-04 

 

V- Representante dos Coordenadores ou Supervisores Escolares: 

Sandra Regina Veronez Mendonça – CPF:965.607.899-34 

 

VI – Representante do Quadro Técnico-administrativo das Escolas: 

Tamara Talita Hoffmann Biffe – CPF: 075.910.789-09 

 

VII – Representante dos Conselhos Escolares: 

Fátima Campagnoli Garcia – CPF:490.964.519-53 

mailto:assessoria@indianopolis.pr.gov.br


MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
Praça Caramuru, 150 – Centro – CEP 87 235 000 

Fone/Fax 44 3674 1108 – 3674 1560 – CNPJ 75.798.355/0001-77 
E-mail: assessoria@indianopolis.pr.gov.br  

I N D I A N Ó P O L I S  -  E S T A D O  D O  P A R A N Á  
 

www . i n d i a n op o l i s . p r . g o v . b r  

 

VIII – Representante do Conselho Municipal de Educação: 

Patrícia Azevedo Pereira – CPF:031.178.329- 55 

 

 Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

PAÇO MUNICIPAL “14 DE DEZEMBRO” DE INDIANÓPOLIS, ESTADO DO 

PARANÁ, em 13 de abril de 2016. 

 
 
 

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS 
Prefeito do Município de Indianópolis 

 
Jornal: Tribuna de Cianorte. 
Edição nº 7319 
Página nº B - 05 
Data de: 14/04/2016 

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial. 

mailto:assessoria@indianopolis.pr.gov.br

